Buletini i Posagém Nr. 102 daté 17 Néntor 2020 Agjencia e Prokurimit Publik

KONTRATA TE NENSHKRUARA PER

PROCEDURA TE KUFIZUARA

BASHKIA TIRANE
FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés

Emri Bashkia e Tiranés

Adresa Sheshi Skénderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tel/Fax 00 3554 22 56 799

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al

Fagjae Internetit www.tirana.al

2. Lloji i procedurés: “Tender i Kufizuar” me Marréveshje Kuadér né€ kuadér té procesit té
rindértimit.

3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-59163-05-27-2020

4. Objekti i kontratés/marréveshjeskuadér: Mbikqyrja e punimeve té objektit “Rindértimi i banesave
individuale, brenda dhe jashté zonave té reja pér zhvillim, ndértimin dhe rikonstruksionin e
infrastrukturés publike si dhe cdo ndérhyrje tjetér né funksion té rindértimit té banesave individuale,
jashté zonave té reja pér zhvillim ne Njesine Administrative Krrabé ku jane te percaktuara 9 shtepi,
te ndara

1+1= 3 shtepi

2+1= 4 shtepi

3+1= 2 shtepi

5. Fondi limit;

A.

a)
b)

Alternativa 1- Moduli betonarme:

Modeli 1. Shtépi 1+1 me fond limit 33,280 (tridhjeté etre mijé e e dyqind e tetédhjeté) leké
paTVSH.

Modeli 2: Shtépi 2+1 me fond limit 38,130 (tridhjeté e teté mijé e njégind e tridhjeté) leké pa
TVSH.

Modeli 3: Shtépi 3+1 me fond limit 48,458 (dyzet e teté mijé e katérgind e pesédhjeté e teté)
leké pa TV SH.

Alternativa 2 — Moduli parafabrikat

Modeli 1: Shtépi 1+1 me fond limit 33,345 (tridhjeté e tre mijé e treqind e dyzet e pesé) leké
paTVSH.
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b) Modeli 2: Shtépi 2+1 me fond limit 38,214 (tridhjeté e teté mijé e dyqind e katérmbédhjeté)
leké pa TV SH.

c) Modeli 3: Shtépi 3+1 me fond limit 48,244 (dyzet e teté mijé e dyqind e dyzet e katér) leké
paTVSH.

6. Vleratotale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):

Vlera 417,900 (me TVSH) Monedha lek

Vlera e nenkontraktimit: Nuk ka

7. Data e lidhjes s2 kontratés: 27/08/2020

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit

Emri Bashkimi i operatoréve ekonomiké “Infratech” shpk & “Vler Invest” shpk

Adresa Rruga “Besim Imami”, Pallati 12-katesh, Kati i 2-te, Nr.13 , Tirané & Njésia
Bashkiake Nr.6, Rruga ‘Shefqet Musaraj’, Pallati nr.52, Kati 7, Ap.nr.29, Mbrapa Universitetit
Europian, Tirane

Nr. NIPT NUIS K91628001D & NUIS K81721022P
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